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Nyere, romslig og velholdt  
enebolig beliggende på  
hjørnetomt, i svært  
barnevennlig boområde. 
Romslig, nyere og velholdt enebolig beliggende på hjørnetomt, i svært  
barnevennlig boområde. 

‑ Bygd 2008
‑ Energiklasse B(lys grønn)
‑ Hjørnetomt
‑ Boret vannanlegg for varme, og dette gjør at huset nesten er  
selvberget med varme
‑ Huset har strømforbruk på ca. 14 000kWh pr. år 
‑ 2 bad(ett med badstu)
‑ Separat vaskerom vis‑a‑vis inngangspartiet
‑ 5 soverom
‑ 2 stuer
‑ Pent og innholdsrikt kjøkken med alle hvitevarer
‑ Hele 234 m² BRA‑i!
‑ Isolert garasje med elektrisk port og el. bil lader
‑ Garasjen har montert varmepumpe
‑ Utebod
‑ Veranda i 2.etg i tilknytning loftsstue, overbygget med tak og  
downlights i himling
‑ Markterrasse med utgang fra stue i 1.etg, med direkte tilgang til plen
‑ Terrasse v/ inngangspartiet
‑ Pent opparbeidet hage med forstøtningsmur, gjerde og asfaltert  
adkom

Nøkkelinformasjon
Prisant.: Kr 5 690 000,‑
Omkostn.: Kr 143 512,‑
Total ink omk.: Kr 5 833 512,‑
Årlig festeavgift: Kr 929,‑
Selger: Knut Anders Nystad
 Natella Terterli‑Nystad

Salgsobjekt: Enebolig
Eierform: Eiet
Byggeår: 2008
BRA‑i/      BRA Total  234/      234 kvm
Tomtstr.: 842 m²
Soverom: 5
Antall rom: 14
Gnr./      bnr. Gnr. 25, bnr. 2
Oppdragsnr.: 1802250045

Tomi Christian Johansen
Daglig leder/      Eiendomsmegler MNEF

Mobil 416 01 710
E‑post tomi.johansen@aktiv.no

Aktiv Mo i Rana
Nordahl Griegs gate 6, 8622 Mo i Rana . TLF. 75  
57 78 80
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 234 m²
BRA totalt: 234 m²
TBA: 48 m²

Enebolig
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 101 m² Entre, Hall med trapp, vaskerom, bad, badstue, soverom 1, stue og  
kjøkken med åpen løsning.

2. etasje
BRA‑i: 92 m² Gang med trapp, bod, soverom 2, bad, soverom 3, lofts stue, soverom 4  
og soverom 5. 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
42 m² Markterrasse med utgang fra stue 1 etasje.

2. etasje
6 m² Veranda 2 etasje. 

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 32 m² 

Uthus
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 9 m² 
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Ikke målbare arealer
2.etasje har skrå himling og noen områder med ikke målbart gulvarealer som skyldes  
skråtak. 
Disse områdene er allikevel tatt med i m2 måling som BRA da knevegger er så høye at  
arealene kan brukes.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Innvendige arealer er oppmålt med laser.

Ved arealmåling for salg eller avhending av bolig, skal bruksareal (BRA) benyttes. Hele  
boenheten skal måles og summeres i BRA.
Ved arealmåling av BRA‑i er det målt inn i smyg mot karm på dør og vinduer som går  
ned til gulvet, i.h.t. NS 3940. Mindre areal avvik 
kan forekomme.

Rommene kan være måleverdige selv om bruken er i strid med byggteknisk forskrift.
Det er bruken av rommene på befaringsdagen som vurderes om hva det betegnes som  
i rapporten.
Areal opplysninger som er basert på fysisk oppmåling etter ferdigstillelse, vil kunne  
avvike fra areal opplysninger som er basert på 
byggetegninger.

Dersom det ikke er framlagt byggetegninger for boligen, vil bygnings sakkyndig ikke  
kunne måle opp arealer av hulrom i sjakter o.l. 
som er skjult, og som dermed ikke er tilgjengelig for oppmåling.
Arealer på terrasser, balkonger og verandaer er målt på innsiden av rekkverk/  brystning,  
eller som fotavtrykket der det ikke finnes noen 
ytre begrensinger, som rekkverk o.l

Tomtetype
Festet

Tomtestørrelse
842 m²

Tomtebeskrivelse
Flat tomt som er oppfylt og har støtte mur langs store deler av tomten.
Inngangsparti er steinlagt inn mot entre terrasse. 
Blomsterbed og belysnings stolper.
Tomten har gressplen og er beplantet.

Tomtestørrelse/   ‑areal er hentet fra matrikkelutskrift (basert på oppmåling i digitalt  
kart). Det gjøres oppmerksom på at denne type arealangivelse (med tilhørende kart)  

5Røsslyngveien 14



kan være upresis og at man dermed kan få avvik i både areal og grenser ved en  
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